
Vilniaus miesto savivaldybės Pašilaičių seniūnijos 
Gabijos seniūnaitijos seniūnaitės 
AGNĖS GRIGELEVIČIŪTĖS 

2025 metų veiklos ataskaita 
 
Renginiai Pašilaičiuose, seniūnaičių sueigos, veikla Vilniaus miesto seniūnaičių 
asociacijoje ir bendravimas su gyventojais – tokie buvo svarbiausi 2025 metų darbai. 
Gabijos seniūnaitės pareigas užimu antrus metus (buvau išrinkta 2024 metų pavasarį) 
ir manau, kad per tą laiką tapau viena aktyviausių Pašilaičių seniūnijos seniūnaičių. 
Šioje ataskaitoje apžvelgiu metų veiklą. 
 

1. Organizacinė veikla Pašilaičių seniūnijoje. Dalyvavau dviejose Išplėstinėse 
seniūnaičių sueigose, kaip Pašilaičių seniūnaičių sueigos pirmininkė pati 
organizavau dvi seniūnaičių sueigas (vienoje trūko kvorumo).  
 

2. Organizacinė veikla Vilniuje ir Lietuvoje. Vasario mėnesį įsitraukiau į 
Vilniaus miesto seniūnaičių asociacijos (VMSA) veiklą, buvau išrinkta į 
VMSA valdybą, kuri atstovauja viso miesto seniūnaičiams ir ieško būdų, kaip 
pagerinti jų veiklą. Dalyvavau susitikimuose su Vilniaus miesto savivaldybės 
tarybos ir administracijos atstovais, su Seimo ir Vidaus reikalų ministerijos 
atstovais dėl Vietos savivaldos įstatymo pakeitimų. Taip pat gilinausi į vietos 
bendruomenių veiklos aktualijas, balandžio 5 d. Kaune dalyvavau Lietuvos 
vietos bendruomenių organizacijų sąjungos konferencijoje „ReStartas“. 
 

3. Atstovavimas Gabijos seniūnaitijos gyventojams. Dalyvavau Vilniaus 
savivaldybės ir Vilniaus vystymo kompanijos rengtuose naujų statybų ir 
projektų pristatymuose (dėl projekto „Gatvės visiems“ Medeinos g., dėl 
darželio Žemynos g., dėl Ugnijos skvero ir Čikagos alėjos rekonstrukcijos, 
susitikimuose su bendrove „The Critical“ dėl Žemynos skvero pertvarkymo 



pasiūlymų rengimo, dėl Pašilaičių gatvių modernizacijos). Aktyviai teikiau 
pasiūlymus Pašilaičių seniūnijai dėl Gabijos seniūnaitijos aplinkos tvarkymo 
(suoliukų įrengimo, šaligatvių tvarkymo), pranešimai buvo teikiami ir per 
„Tvarkau miestą“ programėlę, teikiau pasiūlymų projektus Vilniaus 
savivaldybės dalyvaujamojo biudžeto programai „Dalyvauk“ (deja, 
išsiskaidžius balsams per kelis projektus, nepavyko laimėti). Mano iniciatyva 
buvo įrengta pėsčiųjų perėja prie A.Puškino mokyklos stadiono. 
 

4. Renginiai Pašilaičiuose. Dalyvavau Pašilaičių seniūnijoje vykusiuose 
renginiuose, prisidėjau prie gegužės mėn. vykusio „Kaimynų dienos“ renginio 
vedimo. Įsitraukiau į Pašilaičių seniūnijos veiklą apželdinant aplinką – sodinau 
alyvas ir jazminus Gabijos g. skvere ir Alyvų alėjoje. 
 

5. Bendradarbiavimas su Pašilaičių bendruomene. Aktyviai bendradarbiavau 
su asociacija „Pašilaičių bendruomenės Santalka“. Padėjau rengti kai kuriuos 
projektus, rugpjūčio mėn. buvau „Pašilaičių žolinė“ renginio vedėja, rugsėjo 
mėn. su partneriais surengėme vaikų futbolo turnyrą „Pašilaičių taurė“. 
 

6. Informacinė veikla. Aktyviai dalyvauju didžiausios „Facebook“ Pašilaičių 
grupės „Pašilaičiai“ veikloje (daugiau nei 17 tūkst. narių), kur su gyventojais 
aptariami aktualūs klausimai, teikiu jiems informaciją. Taip pat viešinu 
Vilniaus miesto seniūnaičių asociacijos veiklą. 

  
2026 metų veiklos planai 

  
• Aktyviai dalyvauti Pašilaičių seniūnaičių sueigose, renginiuose, susitikimuose 

su gyventojais. 
• Bendradarbiauti su asociacija „Pašilaičių bendruomenės Santalka“. 
• Dalyvauti Vilniaus miesto seniūnaičių asociacijos veikloje Vilniuje ir 

Lietuvoje. 
• Teikti pasiūlymus Pašilaičių seniūnei dėl Gabijos seniūnaitijos aplinkos 

tvarkymo. Pateikti šie siūlymai: 1. Dėl Alyvų alėjos Gabijos gatvėje apšvietimo 
ir apželdinimo. 2. Dėl pėsčiųjų takelio per Pašilaičių miško parką šalia 
„Gabijėlės“ darželio (Gabijos g. 1) sutvarkymo. 3. Dėl sporto aikštelės šalia 
„Gabijėlės“ darželio ir Pašilaičių miško parko (Gabijos g. 1) treniruoklių ir 
suoliukų pakeitimo. 4. Dėl poilsio zonos įrengimo Abiejų Tautų Draugystės 
parke –  bendradarbiaujant su A.Puškino gimnazija. 5. Dėl skvero tarp Gabijos 
g. 19, 31 ir 39 apšvietimo. 6. Dėl kiemo Gabijos g. 23 dangos atnaujinimo. 7. 
Dėl kiemo Gabijos g. 37 ir 39 dangos atnaujinimo. 8. Dėl žiedinių šaligatvių 
aplink Gabijos g. remonto atnaujinant bent labiausiai ištrupėjusias vietas. 9. 
Dėl Pašilaičių miško parko tvarkymo (atsižvelgiant į žadėtą bendrovės „Eika“ 
kompensaciją už Medeinos g. 30 projektą).    

 
 


